2. Grzegorzowi Wiszowatym wierzycielu sumy rs. 150 kop. 75, na nieruchomości w Suwałkach Nr. hyp. 58 oznaczonej, w dziale IV, pod Nr. 4 zapisanej, i

3. Szymonie Mocarskim, wierzycielu sumy rs. 55 kop. 31 1/2 na dobrach Popieczne w Powiecie Sejmskim, w dziale IV, pod Nr. 24 zastrzeżonej, termin na 1 (13) Maja 1870 roku wyznaczony został.

J. Kowalski.

N. D. 8252. Rejent Kancelarji Ziemiańskiej
Gubernji Warszawskiej.

Z powodu nastąpniej śmierci: Fajg Smolarskiej vel Smularskiej, współwłaścicielki nieruchomości Nr. 36 przy ulicy Stolarskiej, w osadzie Targówek powiecie Warszawskim położonej, i przez zastrzeżenie z aktu Nr. 38 vol. IV dóbr Targówek w dziale II, wykazu hypotecznego osada Targówek figurującej, toczy się postępowanie spadkowe, i termin do regulacji tego spadku w Kancelarji Hypotecznnej wyznaczony został na dzień 13 (25) Lutego 1870 r.

1-1 Stanisław Zawadzki.

N. D. 5758. Pisarz Sądu Pokoju
w Stopnicy.

Po śmierci Cyny Saula Abramowicza właściciela nieruchomości hypotecznnej w mieście Stopnicy pod Nr. pol. 109 hyp. 48 położonej, otworzył się spadek, do uregulowania którego, termin na dzień 2 (14) Lutego 1870 roku oznaczam.

2-2 Stopnica d. 18 (30) Lipca 1869 r.
Twardzicki.

N. D. 8251. Pisarz Sądu Pokoju
w Kutnie.

Z powodu śmierci Lewka Prywes współwierzyciela sumy rs. 5,000 w dziale IV pod Nr. 14 nieruchomości w m. Kutnie pod Nr.

60 lit A. B. lokowanej, toczy się postępowanie spadkowe, do ukończenia którego termin preluzyjny w Kancelarji hypotecznnej Sądu tutejszego na dzień 4 (16) Maja 1870 r. ozna czam.

Kutno d. 21 Październ. (2 Listopada) 1869 r.
1-2 Kobyłecki.

N. D. 5725. Pisarz Sądu Pokoju
w Opoczny.

Po śmierci Józefa Werle-Lichanego współwłaściciela nieruchomości w m. Opoczny pod Nr. 163 położonej otworzył się spadek, do uregulowania którego termin na d. 1 (13) Lutego 1870 r. w Sądzie Pokoju w Opoczny, pod prekluzją, wyznaczam.

Opoczna d. 13 (25) Lipca 1869 r.
2-2 J. Wojno.

N. D. 5724. Pisarz Sądu Pokoju
w Szadku.

Po śmierci Huldy Zilhke współwłaścicielce sumy rsr. 396 kop. 15 na nieruchomości w Pabianicach Nr. 249 zapisanej regulacja spadku przedemną pod prekluzją w d. 14 (26) Lutego 1870 r. odbywać się będzie.

Szadek d. 22 Lipca (3 Sierpnia) 1869 r.
2-2 Otoki.

N. D. 8256. Rejent Kancelarji Ziemiańskiej
Gubernji Warszawskiej.

Z powodu zejścia z tego świata:

1. W dniu 4 (16) Marca 1869 r. Aleksandra Nikityna, wierzyciela sum: a) rsr. 15,000, w Dziale IV pod Nr. 12, na nieruchomości warszawskiej Nr. 1669. b) rsr. 11,000, w Dziale IV pod Nr. 4, na nieruchomości warszawskiej Nr. 1575 a. c) rsr. 3,000 i rsr. 1,000, mieszczących się w pierwotnej sumie rs. 12,000, w Dziale IV pod Nr. 13, na nieruchomości warszawskiej Nr. 1429 zabezpieczonych.

2. W dniu 10 Września 1867 r. Henryka Kremky, (senior), wierzyciela sumy rsr. 4,500, w Dziale IV pod Nr. 2 na nieruchomości warszawskiej Nr. 1658 a. zabezpieczonej.

Toczy się po tychże postępowania spadkowe, do ukończenia których, wyznaczam termin półroczny na dzień 3 (15) Lutego 1870 r. w którym spadkobiercy, legatarjusze i wierzyciele zgłoszą się i prawa swe w księgach wieczystych rzeczonych nieruchomości meldować winni.

Warszawa d. 23 Lipca (4 Sierp.) 1869 r.
Franciszek Rapacki.

## LICYTACJE. — ТОРГИ.

N. D. 7978. Magistrat Miasta
Warszawy.

Kwit na złożone w Kasie Głównej Ekonomicznej Miasta Warszawy wadium w ilości rs. 530 i na koszt ogłoszenia rs. 10, przy niniejszem załączam.

Stałe moje zamieszkanie w NN. pisałem dnia

(pisać wyraźnie imię i nazwisko).
Warszawa d. 17 (29) Października 1869 r.
p. o. Prezydenta

Jenerałnego Sztabu, Jenerał Major,
Witkowski.

2-3 Naczelnik Kancelarji, Zdzitowiecki.

N. D. 8010. Magistrat Miasta Warszawy.

Podaje się do wiadomości powszechnej, że w dniu 13 (25) Listopada r. b.

(wypisać literami) podając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych zamieszczonym.

Kwit na złożone w Kasie Głównej Ekonomicznej m. Warszawy wadium w ilości rsr. 100 i na koszt ogłoszenia rsr. 10 przy niniejszem załączam.

Stałe moje zamieszkanie w NN. pisałem dnia NN.

(pisać wyraźnie imię i nazwisko)
Warszawa d. 18 (30) Października 1869 r.
p. o. Prezydenta,

W nieobecności Radca Stanu,
Mazurkiewicz.

3-3 Naczelnik Kancelarji, Zdzitowiecki.

N. D. 8064. Magistrat Miasta Warszawy.

Podaje się do wiadomości powszechnej, że w dniu 13 (25) Listopada roku bieżącego o godzinie 11-tej z rana, odbędzie się w sali posiedzeń Magistratu licytacja in plus przez opieczotowane deklaracje, na jednoroczne to jest od dnia 20 Grudnia (1 Stycznia) 1869/70 r. do tegoż dnia i mca 1870/71 r. wydzierżawienie posesji Nr. 3031/2 w Warszawie, przy ulicy Czerniakowskiej położonej, na rzecz zaległych podatków zajętej, od sumy dzierżawnej na rs. 237 kop. 50 ustanowionej w warunkach zamieszczonej i do niniejszej licytacji podanej.

Подробныя торговыя кондціи могутъ
быть предъявлены желающимъ ежедневно,
исключая праздниковъ, въ Военно-Поли-
цейскомъ Отдѣленіи, Губернскаго Пра-
вленія.

Г. Радомъ, 15 (27) Октября 1869 г.
и. д. Вице-Губернатора,
Совѣтникъ, Красускій.

**N. D. 8076. Обдѣлское Губернское
Правленіе**

Объявляетъ, что 17 (29) Ноября сего го-
да въ 12 часовъ утра, въ присутствіи Гу-
бернскаго Правленія будутъ производиться
новые во 2-мъ срокъ торги посредствомъ
запечатанныхъ объявленій (in

назначенъ будетъ новый торгъ, на что торгующіеся претензіи имѣть не могутъ; затѣмъ проданныя вещи должны быть вывезены изъ склада покупателемъ на свой счетъ.

Г. Варшава, 28 Октября 1869 года. Окружный Интендантъ, 1—3 Генераль-Майоръ, Хоментовскій.

**N. D. 8229. Окружное Инженерное Управление.**

13 (25) Ноября сего 1869 года произведенъ будетъ въ Окружномъ Инженерномъ Управленіи Варшавскаго Округа торгъ безъ переторжки, съ допущеніемъ и запечатанныхъ объявленій, на отдачу въ арендное содержаніе пропизанціи, называемой: „Пельцовизна“, въ казенномъ мѣстѣ Голденяновъ подъ Варшавою съ находящимися тамъ строениями, срокомъ по 22 Февраля (6 Марта) 1874 года.

Желающіе торговаться должны подать прошеніе о томъ въ Окружное Инженерное Управление на гербовой бумагѣ въ 70 коп., съ представленіемъ залога въ наличныхъ деньгахъ, или процентныхъ бумагахъ, по установленному курсу въ 200 руб.

Торговныя условия можно читать въ Окружномъ Инженерномъ Управленіи ежедневно въ присутственное время.

Warunki do licytacji na sprzedaż pomienionego młyna, mogą być przejrzone w biurze Zarządu Powiatowego, codziennie w godzinach biurowych z wyjątkiem dni świątecznych i galowych, oprócz tego powiadamia się że warunki licytacyjne pomieszczone są także w obwieszczeniu Rządu Gubernjalnego Lubelskiego z dnia 3 (15) Maja 1868 g. ogłoszone w Nr. 115 Dziennika Warszawskiego i w Nr. 20 Dziennika Gubernjalnego Lubelskiego.

**Wzór do deklaracji.**

Stosownie do ogłoszenia Zarządu Powiatu Nowo-Aleksandryjskiego z dnia 14 (26) Października r. b. Nr.

1. JW. Kalikstowi Witkowskiemu, Prezydentowi miasta Warszawy, в Варшавѣ под Nr. 387 urzędującemu, на ręce Wincentego Kepińskiego, urzędnika tegoż Magistratu.
2. Michałowi Bzeszotarskiemu, Pisarzowi

Sądu Pokoju Wydziału I-go в Варшавѣ, под N-rem 549 urzędującemu, на ręce własne.

Obudwom d. 7 (19) Sierpnia 1869 r.

Wniesione do księgi wieczystej powyżej zajętej nieruchomości в Варшавѣ, d. 7 (19) Sierpnia 1869 r., а w dniu dzisiejszym do księgi zaarrestowań в Kancelarii Trybunatu tutejszego на ten cel utrzymywanej, wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży odbędzie się на audjencji jawnej Trybunatu Cywilnego в Варшавѣ, в miejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy Długiej pod Nr. 549, о godzinie 10 z rana, dnia 1 (13) Października 1869 r.

Sprzedają дыругуюгавъ będzie Józef Stabrowski, Patron przy Trybunale tutejszym, którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.

Warszawa, d. 20 Sierp. (1 Wrześ.) 1869 r.
в z. Podpisarz Trybunалу,
Juljan Świerczewski.

Wywieszono на tablicy в sali ustępowej Trybunалу Cywilnego в Варшавѣ.

1. JW. Kalikstowi Witkowskiemu Prezydentowi miasta Warszawy, в Варшавѣ под Nr. 387 urzędującemu, на ręce Leopolda Wąsowskiego urzędnika tegoż Magistratu.
2. Konstantemu Łackiemu, Pisarzowi Sądu Pokoju Wydziału II, в Варшавѣ, в Варшавѣ под Nr. 790 urzędującemu, на ręce własne.

Obudwom dnia 26 Maja (7 Czerwca) 1869 roku.

Wniesione do księgi wieczystej powyżej zajętej nieruchomości в Варшавѣ d. 31 Maja (12 Czerwca) 1869 r., а в dniu dzisiejszym do księgi zaarrestowań в Kancelarii Trybunatu tutejszego на ten cel utrzymywanej, wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży, odbędzie się на jawnym posiedzeniu Trybunatu Cywilnego в Варшавѣ в Wydziale I-ym, в miejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy Długiej под Nr. 549 о godzinie 10-ej з rana dnia 8 (20) Wrzesnia 1869 r.

Sprzedają дыругуюгавъ będzie Stanisław Zalewski obrońca przy Warszawskich Departamentach Rządzącego Senatu, którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.

Warszawa d. 14 (26) Czerwca 1869 r.
Radca Dworu, Zgórski.

Wywieszono на tablicy в Sali ustępowej Trybunatu Cywilnego в Варшавѣ.

Warszawa d. 14 (26) Czerwca 1869 r.
Radca Dworu, Zgórski.

По trzykrotnem ogłoszeniu warunków licytacyjnych Trybunał wyrokiem з dnia 27 Października (8 Listopada) r. b. nieruchomości в Варшавѣ под Nr. 141B stojącą, Stanisławowi Zalewskiemu Mecenasowi за rs. 5,000 przygotowawczo на własność przysądził i termin do stanowczego jej przysądzenia на dzień 8 (20) Grudnia r.

Powyzsza nieruchomość niema uregulowanej hipoteki, lecz stanowi własność współdzielących się.

Blizsza wiadomość powziąć można na gruncie i z taksy. Zbiór objaśnień i warunki, przejrzeć można w kancelarii Pisarza Trybunału Wydziału II, lub u podpisanego Adwokata.

Po odbyciu pierwszej publikacji zbioru objaśnień i warunków w dniu 27 Maja (8 Czerwca) 1869 r. Sędzia delegowany termin do przygotowawczego przysądzenia na dzień 29 Lipca (10 Sierpnia) 1869 r. godzinę 11 z rana wyznaczył.

Termin powyższy odbędzie się w Trybunale Cywilnym Warszawskim pod Nr. 549 przed Wym Guzowskim Sędzią Trybunału.

Licytacja zacznie się od sumy rsr. 1,591, jako szacunku przed biegłych wynalezionego.
Vadium rsr. 600.

K. Borzewski.
Po odbyciu terminu przygotowawczego przysądzenia oraz rozpoznaniu sporów wyrokiem Trybunału w dniu 18 (30) Września 1869 r. zapadłym, tenże Trybunał wyrokiem w dniu 27 Października (8 Listopada) r. b. na iścję Jana Ryszak i małżonków Klaus wydanym, termin do ostatecznego przysądzenia powyższej nieruchomości na dzień 10 (22) Listopada r. b. godzinę 2 z południa wyznaczył i w miejsce Sędziego Guzowskiego do odbycia sprzedaży de-

legowanego, W-go Józefa Brzezińskiego (Sędziego delegował. Termin powyższy odbędzie się w Trybunale Cywilnym w Warszawie pod Nr. 549, przed Wym Józefem Brzezińskim Sędzią w dniu 10 (22) Listopada 1869 r. o godzinie 2 z południa w Wydziale II.

Licytacja zacznie się od sumy rsr. 1,591. Vadium rsr. 600.

Konstanty Borzewski.

## ZAPOZWY EDYKTALNE I ŚLEDZCZE. ВЫЗОВЫ КЪ СУДУ.

N. D. 8223. *Мировой Судъ*
*I. Отдѣленія въ Варшавѣ.*

Увѣдомляеть, что 2 (14) дня Октября с. г.

Ломжа, Окт. 21 (Ноября 2) д. 1869 г.
Предсѣдательствующій Судья,
Мильбергъ.

Zapozywa Augusta Wurla gorzelnika we wsi Glink gminy Kubra, nateraz z pobytu niewiedomego, aby w ciągu dni 30 od daty niniejszego zapozwu stawił się w Sądzie tutejszym, celem ogłoszenia mu wyroku w sprawie przeciwko niemu w dniu 23 Sierpnia (4 Września) 1869 r. wydanego, gdyż w przeciwnym razie, postąpienie z nim będzie według prawa.

Lomża d. 21 Paźdz. (2 Listopada) 1869 g.
Sędzia Prezydujący, Milberg.

N. D. 8246. *Судъ Исправительной*
*Полиціи въ Пултускѣ.*